
Uchwała Nr 55/2014 

  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 

  

z dnia 26 czerwca 2014 roku 

  

w sprawie zmiany uchwały nr 159/2012 w sprawie określenia liczby członków Senackiej 

Komisji Dydaktyki i Spraw Studenckich 

  
  

Na podstawie § 64 ust. 1 i 2 oraz § 67 pkt 4)  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

  

W § 1 uchwały nr 159/2012 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 3 września 

2012 roku w sprawie określenia liczby członków Senackiej Komisji Dydaktyki i Spraw Studenckich 

dokonuje się zmiany liczby członków Komisji na 20 osób. 

 

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


